UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ TÀI CHÍNH

Số:          /STC-QLNS

V/v tham gia góp ý dự thảo

báo cáo quy chế phối hợp trong

công tác thu, nộp ngân sách

nhà nước 6 tháng đầu năm trên

địa bàn tỉnh Bình Định

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bình Định, ngày       tháng 7 năm 2020

           Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị

           (Danh sách kèm theo)

Thực hiện Quyết định số 2116/QĐ-UBND ngày 14/6/2017 và Quyết định

4157/QĐ-UBND ngày 08/11/2019 của UBND tỉnh ban hành Quy chế phối hợp

trong công tác thu, nộp ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Bình Định, sau khi

tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện quy chế phối hợp của các đơn vị, Sở Tài chính

dự thảo Báo cáo tình hình thực hiện quy chế phối hợp trong công tác thu, nộp ngân

sách nhà nước 6 tháng đầu năm 2020 trên địa bàn tỉnh Bình Định gửi các đơn vị

tham gia đóng góp ý kiến (dự thảo báo cáo được đăng tải trên trang thông tin điện

tử của Sở Tài chính http://stc.binhdinh.gov.vn/).

Các ý kiến tham gia gửi về Sở Tài chính trước ngày 27/7/2020; đồng thời

gửi vào hộp thư điện tử: ns@stc.binhdinh.gov.vn.

 Sở Tài chính kính mong sự quan tâm, phối hợp của các đơn vị./.

Nơi nhận:           GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, DNTH, QLNS.

           Lê Hoàng Nghi

http://stc.binhdinh.gov.vn/
mailto:ns@stc.binhdinh.gov.vn

PHỤ LỤC

STT Tên cơ quan, đơn vị, địa phương

Các đơn

vị đã gửi

báo cáo

quy chế

phối hợp

Ghi

chú

I Khối tỉnh

1 Sở Kế hoạch và Đầu tư X

2 Cục Thuế X

3 Cục Hải quan X

4 Cục Quản lý thị trường X

5 Kho bạc Nhà nước tỉnh X

6 Sở Tài nguyên và Môi trường X

7 Sở Giao thông vận tải X

8 Sở Công Thương X

9 Sở Du lịch X

10 Công an tỉnh X

11 Thanh tra tỉnh X

12 Ban quản lý Khu kinh tế X

13 Ngân hàng Nhà nước

14 Ban QLDA ĐTXD các công trình dân dụng

và công nghiệp

X

15 Ban Giải phóng mặt bằng X

16 Ban QLDA Giao thông tỉnh X

17
Ban QLDA ĐTXD các công trình nông

nghiệp và phát triển nông thôn
X

II UBND các huyện, thị xã, thành phố

1 Quy Nhơn X

2 An Nhơn X

3 Tuy Phước

4 Tây Sơn

5 Phù Cát X

6 Phù Mỹ X

7 Hoài Ân X

8 Hoài Nhơn X

9 Vân Canh X

10 Vĩnh Thạnh

11 An Lão X

		2020-07-23T14:23:39+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-23T15:58:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<vanphong@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-23T15:58:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<vanphong@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-23T15:58:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<vanphong@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!